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Gyp i ajrit 8x12mm, 1/4" ,10m

Profiles

Product features

Bobina e zorrës së furnizimit për ajër të kompresuar përmban një zorrë me gjatësi 10+3 m, diametër të

brendshëm 8 mm, diametër të jashtëm 12 mm dhe me xhunte pranon 1/4". Presioni maksimal i punës

është 12 bar.

●

627388 13 4750 Till end of the stock

990.PNE1



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.


